УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 07.12.2022 № 351

г. Нязепетровск

Об итогах районной олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном  году

В соответствии с приказом Управления образования «Об организации и проведении

районной олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году» и планом работы Управления

образования 17 ноября и 26 ноября проведена районная олимпиада для обучающихся 4

класса по русскому языку и математике.

На основании решения жюри районной олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:

   1. Информацию по итогам олимпиады принять к сведению.

 2. Утвердить список призеров районной олимпиады школьников, наградить их грамотами

Управления образования (Приложение 1).

 3. Учителям, успешно подготовившим учащихся к районной олимпиаде школьников,

объявить благодарность (Приложение 2).

 4. Отметить положительную работу по подготовке обучающихся к муниципальному этапу

районной  олимпиады школьников педагогических  коллективов  МКОУ СОШ № 1, МКОУ

СОШ № 3 и МКОУ СОШ № 27.

 5. Руководителям  методических объединений проанализировать результаты районной

олимпиады школьников 2022-2023 учебного года и использовать результаты олимпиады

при  разработке индивидуальных траекторий обучения детей, проявивших способности по

учебным предметам (Приложение 1).

 6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник

Управления образования            Д.А. Галанов

Приложение 1

        к приказу Управления образования

            от 07.12.2022 № 351

Результаты победителей и призеров районной олимпиады школьников

в 2022/2023 учебном году

предмет № Фамилия Имя ОО

Статус

участник

а

Резу

льта

т

(бал

л)

ФИО учителя

математи

ка 1 Миронов Артём

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Нязепетровска"

Победите

ль 20 Ковердяева Н.В.

математи

ка 2 Корлыханова Агния

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 27 г.

Нязепетровска" Призер 17

Блинова

Е.А.

математи

ка 3 Суслова

Анаст

асия

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 27 г.

Нязепетровска" Призер 16 Блинова Е.А.

математи

ка 4 Лобанова

Варва

ра

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Нязепетровска" Призер 16

Постникова

О.В.

математи

ка 5 Малий Илья

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Нязепетровска" Призер 13 Ковердяева Н.В.

русский

язык 1

Мухаметдин

ова Диана

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Нязепетровска"

Победите

ль 45

Рубашникова

Э.Т.

русский

язык 2 Лобанова

Варва

ра

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Нязепетровска" Призер 40

Постникова

О.В.

русский

язык 3 Миронов Артём

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Нязепетровска" Призер 39 Ковердяева Н.В.

русский

язык 4

Шапошников

а

Варва

ра

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 1 г.

Нязепетровска" Призер 39

Рубашникова

Э.Т.

русский

язык 5 Суслова

Анаст

асия

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 27 г.

Нязепетровска" Призер 38 Блинова Е.А.

русский

язык 6 Борисова Алёна

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 27 г.

Нязепетровска" Призер 36 Блинова Е.А.

русский

язык 7 Самигуллина Вера

Муниципальное

казенное

общеобразовательное

учреждение "Средняя

общеобразовательная

школа № 3 г.

Нязепетровска" Призер 35,5 Цыпышева Л.И.

Приложение 2

       к приказу Управления образования

от 07.12.2022 № 351

Список педагогических работников,

 успешно подготовивших обучающихся к районной олимпиаде школьников

 в 2022-2023 учебном году

1. Блинова Е.А., учитель начальных  классов МКОУ СОШ № 27 г. Нязепетровска

2. Ковердяева Н.В., учитель начальных  классов МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска

3. Постникова О.В., учитель начальных  классов МКОУ СОШ № 1 г. Нязепетровска

4. Рубашникова Э.Т., учитель начальных классов МКОУ СОШ №1 г. Нязепетровска

5. Цыпышева Л.И., учитель начальных  классов МКОУ СОШ № 3 г. Нязепетровска